
 1 

    
   

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
N. 031 di repertorio 
 
OGGETTO: Intervento denominato “Estrazione dei Talenti” finanziato dal Pro-
gramma Operativo Regionale Puglia FESR-FSE 2014/2020 – Asse prioritario VIII 
Azione 8.2; Asse prioritario X Azione 10.6 - Avviso Pubblico “Selezione Team” – 
Approvazione esiti valutazione di ammissibilità e merito delle istanze pervenute 
dal 01/09/2020 al 31/10/2020. 
 
L’anno 2021 il giorno sedici del mese di febbraio in Bari, nella sede dell’Agenzia 
Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 2004 con la quale si provvede 
all’istituzione dell’Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione (ARTI) e la suc-
cessiva Legge Regionale di riordino dell’Agenzia n. 4 del 7 febbraio 2018; 
 
VISTO il Decreto Commissariale n. 001 del 18/01/2018 con cui si provvede alla nomina 
del dott. Francesco Addante a Responsabile Unico del Procedimento dell’intervento 
“Estrazione dei Talenti”; 
 
VISTO il Decreto Commissariale n. 019 del 20/12/2018 con cui si provvede alla nomina 
del dott. Francesco Addante a Responsabile di Azione dell’Organismo Intermedio. 
 
 
RILEVATO CHE: 

• in data 09/01/2018, l’ARTI ha stipulato la Convenzione con l’Autorità di Gestione 
del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020 che le conferisce la qualifica di Organi-
smo Intermedio per l’Intervento Estrazione dei Talenti;  

• l’Organismo Intermedio, di seguito anche indicato in sigla O.I., ai sensi dell’art. 
125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013 e s.m.i., svolge le funzioni di selezione, 
gestione, controllo di primo livello, liquidazione, rendicontazione, monitoraggio e 
valutazione delle azioni ricadenti nell’intervento delegato; 

• l’O.I. ha approvato con Determina Dirigenziale n. 88 del 30/05/2019 ha approvato 
l’Avviso Pubblico “Selezione Team” e relativi allegati, pubblicati sul BURP n. 61 
del 06/06/2019, e con Determina Dirigenziale n. 258 del 23/11/2020 la rettifica 
del paragrafo E) punto c) dello stesso, pubblicata sul BURP n. 160 del 
26/11/2020; 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Regione Puglia 

AARRTTII 
 

Agenzia Regionale per la Tecnologia e l’Innovazione 
 



 2 

CONSIDERATO CHE: 
• ai fini della presentazione delle istanze di candidatura, come definito al paragrafo 

“G) Modalità e termini per la presentazione delle candidature”, è stata predispo-
sta apposita procedura on line all’indirizzo 
https://team.estrazionedeitalenti.arti.puglia.it/. Tale procedura è stata resa attiva, 
a partire dal giorno successivo alla pubblicazione sul BURP dell’Avviso, avvenuta 
in data 06/06/2019; 

• con riferimento a quanto indicato nell’avviso “Selezione Team” par. H), si è pro-
ceduto alla valutazione delle istanze pervenute, tramite piattaforma, in ordine 
cronologico, nel bimestre di riferimento 01/09/2020 – 31/10/2020; 
 

VISTO CHE: 
• in base all’ordine cronologico di arrivo, dal 01/09/2020 al 31/10/2020, sono per-

venuti n. 16 progetti; 
 
RILEVATO CHE: 

• il Nucleo di Valutazione di Ammissibilità ha proceduto alla valutazione dei n. 16 
progetti di cui sopra, le cui risultanze sono di seguito riportate: 
• n. 14 progetti sono stati ammessi alla valutazione di merito così come riporta-

to nell’Allegato A al presente provvedimento; 
• n. 1 progetto non è stato esaminato per rinuncia da parte dei componenti del 

Team (Allegato A); 
• n. 1 progetto è stato rinviato al decimo bimestre (01/01/2021 – 28/02/2021) di 

valutazione, a causa della data di decorrenza dei requisiti di partecipazione 
all’avviso di uno o più componenti (Allegato A); 

 
CONSIDERATO CHE: 

• il Nucleo di Valutazione di Merito ha proceduto alla valutazione di n. 14 progetti, 
come da verbali agli atti dell’O.I., le cui risultanze sono di seguito riportate: 
• n. 14 progetti sono stati dichiarati idonei, avendo conseguito un giudizio ugua-

le o superiore a “sufficiente” per ogni singolo criterio (con l’eccezione del sub 
criterio A.2) e un punteggio complessivo uguale o superiore a 60/100, ai sensi 
del paragrafo H) dell’Avviso. Gli esiti sono riportati nell’Allegato B del presente 
provvedimento. Nello stesso allegato B è stato indicato l’importo massimo 
preventivabile per singolo progetto, pari a € 23.960,00. 

 
CONSIDERATO, inoltre che con la D.D. n 224 del 29/09/2020 si è provveduto 
all’estensione temporale dell’utilizzo della modalità a distanza e riattivazione della mo-
dalità in presenza dei Piani di Attività; si conferma il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente atto previsto per il matching tra Factory e Team (par. 4.1 
dell’Avviso “Selezione Team”); 
 
RITENUTO, quindi, necessario procedere alla approvazione degli esiti delle valutazioni 
di ammissibilità e di merito delle istanze pervenute nel periodo dal 01/09/2020 al 
31/10/2020,    
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
• di approvare, ai sensi di quanto previsto al paragrafo J) dell’Avviso “Selezione 

Team”, i sotto riportati esiti:   

https://team.estrazionedeitalenti.arti.puglia.it/


 3 

o alla data di scadenza dell’ottavo bimestre (31/10/2020) sono pervenuti n. 
16 progetti; 

o a seguito della valutazione di ammissibilità dei n. 16 progetti di cui sopra: 
 n. 14 sono stati dichiarati ammissibili alla valutazione di merito; 
 n. 1 non è stato esaminato per richiesta di rinuncia da parte dei compo-

nenti del Team, così come analiticamente indicato nell'Allegato A, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 n. 1 è stato rinviato al decimo bimestre (01/01/2021 – 28/02/2021) di va-

lutazione, a causa della data di decorrenza dei requisiti di partecipazio-
ne all’avviso di uno o più componenti, così come analiticamente indicato 
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimen-
to; 

o a seguito della valutazione di merito dei n. 14 progetti ammissibili: 
  n. 14 sono stati dichiarati idonei, avendo conseguito un giudizio uguale 

o superiore a “sufficiente” per ogni singolo criterio (con l’eccezione del 
sub criterio A.2) e un punteggio complessivo uguale o superiore a 
60/100, ai sensi del paragrafo H) dell’Avviso, così come analiticamente 
indicato nell'Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. Nello stesso allegato B è stato indicato l’importo massi-
mo preventivabile per singolo progetto, pari a € 23.960,00. 

 
Ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale dell’Agenzia e sul BURP si dispone che, 
per ottemperare alla normativa vigente in tema di privacy, gli esiti della valutazione di 
ammissibilità e merito siano pubblicati per estratto e riportati negli allegati 1 e 2, 
anch’essi facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                   Dott. Francesco Addante 
                                                   (sottoscritto digitalmente) 
   

 
 



Allegato A
N. ID CODICE 

TEAM
NOME TEAM AREA DI INNOVAZIONE DATA E ORA DI 

TRASMISSIONE
STATO TOTALE 

COMP.
NOME COGNOME COMP. OCCUPATO 

(cod. fiscale)
COMP. DISOCCUPATO 
(codice fiscale)

COMP. 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

PROGETTO (TEAM) 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

NOTE

ALESSANDRO MENEGHELLA MNGLSN00L01A662J Ammissibile
Sabrina Meneghella MNGSRN96S57A662Q Ammissibile
raffaella polini PLNRFL66T59A662G Ammissibile
Pierpaolo Greco GRCPPL92P23D862E Ammissibile
Ilaria Carlino CRLLRI92B52E506O Ammissibile
giuliana barba BRBGLN95L63E506L Ammissibile
Angela Martucci MRTNGL95R50E205U Ammissibile
Serena Vernola VRNSRN97M56F284X Ammissibile
Giulia Bruno BRNGLI96T49A662R Ammissibile
Andrea Pietrantonio PTRNDR96E06A662O Ammissibile
Mattia Stangarone STNMTT96A03L425K Ammissibile
KEVIN LOPARCO LPRKVN00P27F104T Ammissibile
Simone Mimmo MMMSMN99H30G489K Ammissibile
Pietro Romano RMNPTR99E12F839X Ammissibile
Caterina Altieri LTRCRN76E42A662R Ammissibile
ANDREA MONACHINO MNCNDR74L02A662Z Ammissibile
Vincenzo Endy Monachino MNCVCN98B09A662V Ammissibile
Davide Iusco SCIDVD91B13A662B Ammissibile
Rocco Scotellaro SCTRCC93T18D643J Ammissibile
Irma Carbosiero CRBRMI92C47D643N Ammissibile
Giada Vigiano VGNGDI98L62D643A Ammissibile
Maja Szymanska NA Ammissibile
Agata Szymanska SZYGMR90E54Z127I Ammissibile
Graziano Accoto CCTGZN83C18G751I Ammissibile
Nadia Calasso CLSNDA83B57F152D Ammissibile
Andrea Paciullo PCLNDR96E08F152M Ammissibile
Nicola Liuzzi LZZNCL77P20B180R Ammissibile
Elio Franco FRNLEI83E19L049M Ammissibile
MICHELE DE SIATI DSTMHL90R29L049M Ammissibile
FRANCESCO ALABISO LBSFNC95T05L049E Ammissibile
Michele natuzzi NTZMHL88L14L049Y Ammissibile
Salvatore Morales MRLSVT90D25E205V Ammissibile
Francesco Arnone RNNFNC91E15L049U Ammissibile
Stefano Monte MNTSFN89S23L049T Ammissibile
Stefano de Baggis DBGSFN93C26E205F Ammissibile
Antonio Ciro Zanata zntnnc66c29f704j Ammissibile
Giuseppe Borrillo BRRGPP67L15L049W Ammissibile
Marika Tisei TSIMRK90E44L049F Ammissibile
Giuseppina Nobile NBLGPP68B52H882R Ammissibile
Maria D'Urso DRSMRA92H41L049H Ammissibile
Carlo Barbalucca BRBCRL94A17L049P Ammissibile
Vanessa Stellacci STLVSS92S42A893J
Cosimina D'Errico DRRCMN75P66G187M
Roberto Cisaria CSRRRT91C08A662R
Celeste Sacco SCCCST72E49F262W
Filomena Colamussi CLMFMN62S11L425F
Gianluca Guastamacchia GSTGLC87D02L109Z Ammissibile
Roberto Guastamacchia GSTRRT85B22L109Y Ammissibile
DAVIDE GIUSEPPE COLASANTO CLSDDG87B14L109I Ammissibile
Alessandro Torcinovich TRCLSN92C30L736U
Francesco Di Monaco DMNFNC93E07H501G
Gregory Sech SCHGGR96B11C957M
Antonio Emanuele Cinà CNINNM95R04G273U
Beatrice Procoli PRCBRC92S64H501C
Arianna Toffanin TFFRNN95H46A703M
Francesco Pelosin PLSFNC92B11A703X
Leo Giacomo Rizzo RZZLCM95E29G388A Ammissibile
Vincenzo Marti MRTVCN95R13E815L Ammissibile
giacomo bray BRYGCM93B14D862B Ammissibile
augusta maria massari MSSGTM84E52C741P Ammissibile
PAMELA PICCI PCCPML81S61B180Y Ammissibile
Francesca Bottazzi BTTFNC81R58L378A Ammissibile
valeria gatti GTTVLR82H61B180O Ammissibile

4

Ammissibile

Ammissibile

3 268 6D7191E8 A testa alta Manifattura sostenibile 24/09/2020 19:47

08/09/2020 10:56 Trasmessa 3

2 340 6B3CE758 SPIRIT
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

08/09/2020 17:41 Trasmessa

1 322 E80862BF SAVE THE FOOD
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

Trasmessa 4 Ammissibile

4 348 90A0F8BA LifeDress 
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

24/09/2020 23:54 Trasmessa 3 Ammissibile

5 343 33D8B231 Eat at home
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

28/09/2020 16:58 Trasmessa 4 Ammissibile

6 371 D94BF440
TRANSUMANZA 
FRANCIGENA

Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

13/10/2020 11:19 Trasmessa 3 Ammissibile

11

12

13

14

15

16

Trasmessa 3 Ammissibile

8

9

10

356 8233B2C1 Codia Games
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

7 338 5281B1A1 Apulia speak & travel
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

26/10/2020 18:26

Rinuncia

Pratica rinviata

27/10/2020 21:04 Trasmessa 3 Ammissibile

396 B0B81DE3 Agronomitalia
Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

28/10/2020 09:21 Trasmessa 3 Ammissibile

361 14BC8AD8 Taranto Map
Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

28/10/2020 10:29 Trasmessa 5 Ammissibile

6 Ammissibile

391 514EEF74 Equal Time
Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

30/10/2020 13:41 Trasmessa 0

379 47F5D33E Melting Minds
Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

28/10/2020 14:08 Trasmessa

3 Ammissibile

400 AAB7C6C4 Procoli Beatrice
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

30/10/2020 20:12 Trasmessa 7

397 0D4FF6D9 GreenTA
Salute dell'uomo e 
dell'ambiente

30/10/2020 18:53 Trasmessa

3 Ammissibile

345 B1AFD2A9 WORKING MAMA
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

31/10/2020 18:36 Trasmessa 4 Ammissibile

359 A455599C staseera.it
Comunità digitali, creative 
ed inclusive

30/10/2020 21:38 Trasmessa

Integrazione trasmessa dal Team in data 19.01.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 58 del 19.01.2021

Integrazione trasmessa dal Team in data 01.02.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 124 del 01.02.2021

Integrazione trasmessa dal Team in data 22.12.2020 e 
acquisita prot. Arti n. 1451 del 22.12.2020

Integrazione trasmessa dal Team in data 20.01.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 73 del 20.01.2021

Acquisita con prot. Arti n. 64 del 20.01.2021

Rinviata al decimo bimestre di valutazione a causa della 
data di decorrenza dei requisiti di partecipazione all’avviso 
di un componente (integrazione acquisite prot. Arti n. 97 del 
25.01.2021): DID prodotta da un componente attesta lo 
stato di disoccupazione, a far data dal 21 gennaio 2021.



N. ID CODICE 
TEAM

NOME TEAM DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE

STATO TOTALE 
COMP.

COMP. OCCUPATO (cod. 
fiscale)

COMP. DISOCCUPATO 
(codice fiscale)

COMP. 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

PROGETTO (TEAM) 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

A1 A2 B1 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 PUNTEGGIO 
TEAM

IDONEO/NON 
IDONEO

IMPORTO MAX 
PREVEDIBILE PROGETTO

MNGLSN00L01A662J Ammissibile
MNGSRN96S57A662Q Ammissibile

PLNRFL66T59A662G Ammissibile
GRCPPL92P23D862E Ammissibile
CRLLRI92B52E506O Ammissibile
BRBGLN95L63E506L Ammissibile
MRTNGL95R50E205U Ammissibile
VRNSRN97M56F284X Ammissibile
BRNGLI96T49A662R Ammissibile
PTRNDR96E06A662O Ammissibile
STNMTT96A03L425K Ammissibile
LPRKVN00P27F104T Ammissibile
MMMSMN99H30G489K Ammissibile

RMNPTR99E12F839X Ammissibile
LTRCRN76E42A662R Ammissibile
MNCNDR74L02A662Z Ammissibile
MNCVCN98B09A662V Ammissibile

SCIDVD91B13A662B Ammissibile
SCTRCC93T18D643J Ammissibile

CRBRMI92C47D643N Ammissibile
VGNGDI98L62D643A Ammissibile

NA Ammissibile
SZYGMR90E54Z127I Ammissibile

CCTGZN83C18G751I Ammissibile
CLSNDA83B57F152D Ammissibile
PCLNDR96E08F152M Ammissibile

LZZNCL77P20B180R Ammissibile
FRNLEI83E19L049M Ammissibile
DSTMHL90R29L049M Ammissibile
LBSFNC95T05L049E Ammissibile
NTZMHL88L14L049Y Ammissibile
MRLSVT90D25E205V Ammissibile
RNNFNC91E15L049U Ammissibile
MNTSFN89S23L049T Ammissibile
DBGSFN93C26E205F Ammissibile
zntnnc66c29f704j Ammissibile
BRRGPP67L15L049W Ammissibile
TSIMRK90E44L049F Ammissibile

NBLGPP68B52H882R Ammissibile
DRSMRA92H41L049H Ammissibile

BRBCRL94A17L049P Ammissibile
GSTGLC87D02L109Z Ammissibile

GSTRRT85B22L109Y Ammissibile
CLSDDG87B14L109I Ammissibile
RZZLCM95E29G388A Ammissibile

MRTVCN95R13E815L Ammissibile
BRYGCM93B14D862B Ammissibile
MSSGTM84E52C741P Ammissibile

PCCPML81S61B180Y Ammissibile
BTTFNC81R58L378A Ammissibile
GTTVLR82H61B180O Ammissibile

IDONEO 23.960,00

10 6 7 10 3 3 3 4 80 IDONEO 23.960,00

9 8 6 8 4 3 5 4 77

IDONEO 23.960,00

9 9 8 9 4 4 5 4 76 IDONEO 23.960,00

9 6 7 6 3 4 4 4 83

IDONEO 23.960,00

6 6 6 6 3 3 3 3 60 IDONEO 23.960,00

8 6 8 8 3 4 4 3 68

IDONEO 23.960,00

9 9 8 9 3 4 5 3 84 IDONEO 23.960,00

7 7 8 8 3 3 4 4 75

IDONEO 23.960,00

7 8 6 7 4 4 4 5 76 IDONEO 23.960,00

6 6 6 6 4 3 3 3 65

IDONEO 23.960,00

9 7 7 8 3 4 4 3 63 IDONEO 23.960,00

8 6 6 6 3 4 3 3 67

IDONEO 23.960,00

9 10 9 9 5 5 5 5 94 IDONEO 23.960,00

9 8 8 10 5 4 5 5 91

24

30

24

30

24

10

10

10

0

10

10

10

10

0

0

10

0

0

10

27

27

18

18

18

21

21

24

24

Trasmessa 3 Ammissibile

2 340 6B3CE758 SPIRIT 08/09/2020 17:41

1 322 E80862BF SAVE THE FOOD 08/09/2020 10:56

Trasmessa 4 Ammissibile

4 348 90A0F8BA LifeDress 24/09/2020 23:54

Trasmessa 4 Ammissibile

3 268 6D7191E8 A testa alta 24/09/2020 19:47

Trasmessa 4 Ammissibile

6 371 D94BF440 TRANSUMANZA 
FRANCIGENA

13/10/2020 11:19

Trasmessa 3 Ammissibile

5 343 33D8B231 Eat at home 28/09/2020 16:58

Trasmessa 3 Ammissibile

8 356 8233B2C1 Codia Games 27/10/2020 21:04

Trasmessa 3 Ammissibile

7 338 5281B1A1 Apulia speak & travel 26/10/2020 18:26

Trasmessa 3 Ammissibile

10 361 14BC8AD8 Taranto Map 28/10/2020 10:29

Trasmessa 3 Ammissibile

9 396 B0B81DE3 Agronomitalia 28/10/2020 09:21

30/10/2020 18:53

Trasmessa 6 Ammissibile

Trasmessa 5 Ammissibile

11 379 47F5D33E Melting Minds 28/10/2020 14:08

Trasmessa 4 Ammissibile

Allegato B

Trasmessa 3 Ammissibile

16 345 B1AFD2A9 WORKING MAMA 31/10/2020 18:36

15 359 A455599C staseera.it 30/10/2020 21:38

Trasmessa 3 Ammissibile13 397 0D4FF6D9 GreenTA



N. ID CODICE 
TEAM

DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE

STATO TOTALE 
COMP.

Nome/Cognome 
(INIZIALI)

COMP. 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

PROGETTO (TEAM) 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

NOTE

A M Ammissibile
S M Ammissibile
r p Ammissibile
P G Ammissibile
I C Ammissibile
g b Ammissibile
A M Ammissibile
S V Ammissibile
G B Ammissibile
A P Ammissibile
M S Ammissibile
K L Ammissibile
S M Ammissibile
P R Ammissibile
C A Ammissibile
A M Ammissibile
V M Ammissibile
D I Ammissibile
R S Ammissibile
I C Ammissibile
G V Ammissibile
M S Ammissibile
A S Ammissibile
G A Ammissibile
N C Ammissibile
A P Ammissibile
N L Ammissibile
E F Ammissibile

M D Ammissibile
F A Ammissibile
M n Ammissibile
S M Ammissibile
F A Ammissibile
S M Ammissibile
S d Ammissibile
A Z Ammissibile
G B Ammissibile
M T Ammissibile
G N Ammissibile
M D Ammissibile
C B Ammissibile
V S
C D
R C
C S
F C
G G Ammissibile
R G Ammissibile
D C Ammissibile
A T
F D
G S
A C
B P
A T
F P
L R Ammissibile
V M Ammissibile
g b Ammissibile
a m Ammissibile
P P Ammissibile
F B Ammissibile
v g Ammissibile

Trasmessa 4 Ammissibile

Allegato 1

Trasmessa 3 Ammissibile
Integrazione trasmessa dal Team in data 22.12.2020 e 
acquisita prot. Arti n. 1451 del 22.12.2020

16 345 B1AFD2A9 31/10/2020 18:36

Trasmessa 7 Pratica rinviata

Rinviata al decimo bimestre di valutazione a causa della 
data di decorrenza dei requisiti di partecipazione all’avviso 
di un componente (integrazione acquisite prot. Arti n. 97 del 
25.01.2021): DID prodotta da un componente attesta lo 
stato di disoccupazione, a far data dal 21 gennaio 2021.

15 359 A455599C 30/10/2020 21:38

Trasmessa 3 Ammissibile

14 400 AAB7C6C4 30/10/2020 20:12

Trasmessa 0 Rinuncia

Acquisita con prot. Arti n. 64 del 20.01.2021

13 397 0D4FF6D9 30/10/2020 18:53

Trasmessa 6 Ammissibile

12 391 514EEF74 30/10/2020 13:41

Trasmessa 5 Ammissibile

Integrazione trasmessa dal Team in data 19.01.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 58 del 19.01.2021

11 379 47F5D33E 28/10/2020 14:08

Trasmessa 3 Ammissibile
Integrazione trasmessa dal Team in data 01.02.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 124 del 01.02.2021

10 361 14BC8AD8 28/10/2020 10:29

Trasmessa 3 Ammissibile

9 396 B0B81DE3 28/10/2020 09:21

Trasmessa 3 Ammissibile

8 356 8233B2C1 27/10/2020 21:04

Trasmessa 3 Ammissibile

7 338 5281B1A1 26/10/2020 18:26

Trasmessa 4 Ammissibile

Integrazione trasmessa dal Team in data 20.01.2021 e 
acquisita prot. Arti n. 73 del 20.01.2021

6 371 D94BF440 13/10/2020 11:19

Trasmessa 3 Ammissibile

5 343 33D8B231 28/09/2020 16:58

Trasmessa 4 Ammissibile

4 348 90A0F8BA 24/09/2020 23:54

Trasmessa 4 Ammissibile

3 268 6D7191E8 24/09/2020 19:47

Trasmessa 3 Ammissibile

2 340 6B3CE758 08/09/2020 17:41

1 322 E80862BF 08/09/2020 10:56



N. ID CODICE 
TEAM

DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE

STATO TOTALE 
COMP.

Nome/Cognome 
(INIZIALI)

COMP. 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

PROGETTO (TEAM) 
AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE

A1 A2 B1 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 PUNTEGGIO 
TEAM

IDONEO/NON 
IDONEO

IMPORTO MAX 
PREVEDIBILE PROGETTO

A M Ammissibile
S M Ammissibile
r p Ammissibile
P G Ammissibile
I C Ammissibile
g b Ammissibile
A M Ammissibile
S V Ammissibile
G B Ammissibile
A P Ammissibile
M S Ammissibile
K L Ammissibile
S M Ammissibile
P R Ammissibile
C A Ammissibile
A M Ammissibile
V M Ammissibile
D I Ammissibile
R S Ammissibile
I C Ammissibile
G V Ammissibile
M S Ammissibile
A S Ammissibile
G A Ammissibile
N C Ammissibile
A P Ammissibile
N L Ammissibile
E F Ammissibile

M D Ammissibile
F A Ammissibile
M n Ammissibile
S M Ammissibile
F A Ammissibile
S M Ammissibile
S d Ammissibile
A Z Ammissibile
G B Ammissibile
M T Ammissibile
G N Ammissibile
M D Ammissibile
C B Ammissibile
G G Ammissibile
R G Ammissibile
D C Ammissibile
L R Ammissibile

V M Ammissibile
g b Ammissibile
a m Ammissibile
P P Ammissibile
F B Ammissibile
v g Ammissibile

Allegato 2

1 322 E80862BF 08/09/2020 10:56 5 91 IDONEO 23.960,00

2 340 6B3CE758 08/09/2020 17:41 Trasmessa

8 8 10 5 4 5Trasmessa 3 Ammissibile 27 10 9

94 IDONEO 23.960,00

3 268 6D7191E8 24/09/2020 19:47 Trasmessa 4

9 9 5 5 5 54 Ammissibile 27 10 9 10

IDONEO 23.960,00

4 348 90A0F8BA 24/09/2020 23:54 Trasmessa 3 Ammissibile

6 3 4 3 3 67Ammissibile 18 10 8 6 6

23.960,00

5 343 33D8B231 28/09/2020 16:58 Trasmessa 4 Ammissibile 18

3 4 4 3 63 IDONEO18 0 9 7 7 8

13/10/2020 11:19 Trasmessa

3 3 3 65 IDONEO 23.960,0010 6 6 6 6 4

76 IDONEO 23.960,00

7 338 5281B1A1 26/10/2020 18:26 Trasmessa 3

6 7 4 4 4 53 Ammissibile 21 10 7 86 371 D94BF440

IDONEO 23.960,00

8 356 8233B2C1 27/10/2020 21:04 Trasmessa 3 Ammissibile

8 3 3 4 4 75Ammissibile 21 10 7 7 8

23.960,00

9 396 B0B81DE3 28/10/2020 09:21 Trasmessa 3 Ammissibile 24

3 4 5 3 84 IDONEO24 10 9 9 8 9

28/10/2020 10:29 Trasmessa

4 4 3 68 IDONEO 23.960,000 8 6 8 8 3

60 IDONEO 23.960,00

11 379 47F5D33E 28/10/2020 14:08 Trasmessa 6

6 6 3 3 3 35 Ammissibile 24 0 6 610 361 14BC8AD8

IDONEO 23.960,00

13 397 0D4FF6D9 30/10/2020 18:53 Trasmessa 3 Ammissibile

6 3 4 4 4 83Ammissibile 30 10 9 6 7

23.960,00

15 359 A455599C 30/10/2020 21:38 Trasmessa 3 Ammissibile 30

4 4 5 4 76 IDONEO24 0 9 9 8 9

3 5 4 77 IDONEO 23.960,000 9 8 6 8 4

4 Ammissibile 24 10 10 616 345 B1AFD2A9 31/10/2020 18:36 Trasmessa 80 IDONEO 23.960,007 10 3 3 3 4


